1.1 O presente aditamento tem por objeto alterar o valor e a vigência contratual referente a CLÁUSULA 
TERCEIRA e QUARTA do Termo Primordial. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO ACRÉSCIMO OU VALOR 
2.1 Fica o valor do aditivo, firmado entre as partes acima descritas, aditivado em R$ 93.433,06 (noventa e três 
mil, quatrocentos e trinta e três reais, seis centavos), referente a aproximadamente 20,09% (vinte vírgula nove 
por cento). 
2.2 O presente acréscimo passa a viger a partir desta data 06/01/2025. 
2.3 As despesas decorrentes correrão à conta do Orçamento de 2025, através da Dotação Orçamentária: